
Sitzzuteilung Bürgerschaftswahl 2011 (endgültiges Erg ebnis)

Sitzzuteilungen für SPD  (6 Sitze)

0101 Günthner, Martin 5.248 Stimmen Listenwahl

0102 Böschen, Sybille 2.297 Stimmen Listenwahl

0103 Tsartilidis, Elias 1.246 Stimmen Listenwahl

0104 Mahnke, Manuela 1.125 Stimmen Listenwahl

0105 Schildt, Frank 1.964 Stimmen Personenwahl

0106 Jägers, Wolfgang 1.213 Stimmen Personenwahl

Sitzzuteilungen für CDU  (4 Sitze)

0201 Ravens, Bernd-Albert 3.240 Stimmen Listenwahl

0202 Bödeker, Paul 2.983 Stimmen Listenwahl

0203 Allers, Silke 1.411 Stimmen Listenwahl

0207 Knäpper, Erwin 1.675 Stimmen Personenwahl

Sitzzuteilungen für GRÜNE  (4 Sitze)

0301 Dogan, Sülmez 4.043 Stimmen Listenwahl

0302 Willmann, Frank 1.314 Stimmen Listenwahl

0303 Hoch, Doris 1.391 Stimmen Listenwahl

0305 Dr. Eversberg, Ulf 3.114 Stimmen Personenwahl

Sitzzuteilungen für DIE LINKE  (0 Sitze)

Sitzzuteilungen für FDP  (0 Sitze)

Sitzzuteilungen für BIW  (1 Sitz)

0601 Timke, Jan 3.409 Stimmen Listenwahl

Sitzzuteilungen für B+B  (0 Sitze)

Sitzzuteilungen für BIP  (0 Sitze)

Sitzzuteilungen für Für Bremerhaven  (0 Sitze)

Sitzzuteilungen für NPD  (0 Sitze)

Sitzzuteilungen für PIRATEN  (0 Sitze)

Sitzzuteilungen für PdB  (0 Sitze)

Sitzzuteilungen für RRP  (0 Sitze)
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Sitzzuteilung Bürgerschaftswahl 2011 (endgültiges Erg ebnis)

Sitzzuteilungen für SPD  (6 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 48631,00(1) 17726,00(2)
    3 16210,33(3) 5908,67(6)
    5 9726,20(4) 3545,20
    7 6947,29(5) 2532,29
    9 5403,44 1969,56

Sitze 4 2

4 Sitze entfallen über die Listenwahl an
0101 Günthner, Martin 5.248 Stimmen
0102 Böschen, Sybille 2.297 Stimmen
0103 Tsartilidis, Elias 1.246 Stimmen
0104 Mahnke, Manuela 1.125 Stimmen

2 Sitze entfallen über die Personenwahl an
0105 Schildt, Frank 1.964 Stimmen
0106 Jägers, Wolfgang 1.213 Stimmen

Nachfolger für die Listenwahl:

0105 Schildt, Frank 1.964 Stimmen über Personenwahl gewählt
0106 Jägers, Wolfgang 1.213 Stimmen über Personenwahl gewählt
0107 Zöller, Ilsabe 447 Stimmen
0108 Kirschstein, Werner 872 Stimmen
0109 Jäschke, Petra 848 Stimmen
0110 Öztürk, Patrick 980 Stimmen
0111 Rohde, Friedrich 786 Stimmen
0112 Pijetlovic, Denis 700 Stimmen

Nachfolger für die Personenwahl:

0101 Günthner, Martin 5.248 Stimmen über Listenwahl gewählt
0102 Böschen, Sybille 2.297 Stimmen über Listenwahl gewählt
0103 Tsartilidis, Elias 1.246 Stimmen über Listenwahl gewählt
0104 Mahnke, Manuela 1.125 Stimmen über Listenwahl gewählt
0110 Öztürk, Patrick 980 Stimmen
0108 Kirschstein, Werner 872 Stimmen
0109 Jäschke, Petra 848 Stimmen
0111 Rohde, Friedrich 786 Stimmen
0112 Pijetlovic, Denis 700 Stimmen
0107 Zöller, Ilsabe 447 Stimmen
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Sitzzuteilung Bürgerschaftswahl 2011 (endgültiges Erg ebnis)

Sitzzuteilungen für CDU  (4 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 26457,00(1) 12404,00(2)

    3 8819,00(3) 4134,67

    5 5291,40(4) 2480,80

    7 3779,57 1772,00

Sitze 3 1

3 Sitze entfallen über die Listenwahl an

0201 Ravens, Bernd-Albert 3.240 Stimmen

0202 Bödeker, Paul 2.983 Stimmen

0203 Allers, Silke 1.411 Stimmen

1 Sitz entfällt über die Personenwahl an

0207 Knäpper, Erwin 1.675 Stimmen

Nachfolger für die Listenwahl:

0204 Nestler, Harry 1.000 Stimmen

0205 Brackmann, Karl 736 Stimmen

0206 Brümmer, Brigitte 843 Stimmen

0207 Knäpper, Erwin 1.675 Stimmen über Personenwahl gewählt

0208 Bergen, Ralf 516 Stimmen

Nachfolger für die Personenwahl:

0201 Ravens, Bernd-Albert 3.240 Stimmen über Listenwahl gewählt

0202 Bödeker, Paul 2.983 Stimmen über Listenwahl gewählt

0203 Allers, Silke 1.411 Stimmen über Listenwahl gewählt

0204 Nestler, Harry 1.000 Stimmen

0206 Brümmer, Brigitte 843 Stimmen

0205 Brackmann, Karl 736 Stimmen

0208 Bergen, Ralf 516 Stimmen
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Sitzzuteilung Bürgerschaftswahl 2011 (endgültiges Erg ebnis)

Sitzzuteilungen für GRÜNE  (4 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 29376,00(1) 12754,00(2)

    3 9792,00(3) 4251,33

    5 5875,20(4) 2550,80

    7 4196,57 1822,00

Sitze 3 1

3 Sitze entfallen über die Listenwahl an

0301 Dogan, Sülmez 4.043 Stimmen

0302 Willmann, Frank 1.314 Stimmen

0303 Hoch, Doris 1.391 Stimmen

1 Sitz entfällt über die Personenwahl an

0305 Dr. Eversberg, Ulf 3.114 Stimmen

Nachfolger für die Listenwahl:

0304 Näth, Carola 931 Stimmen

0305 Dr. Eversberg, Ulf 3.114 Stimmen über Personenwahl gewählt

0306 Lukaßen, David 761 Stimmen

0307 Pletz, Peter 1.200 Stimmen

Nachfolger für die Personenwahl:

0301 Dogan, Sülmez 4.043 Stimmen über Listenwahl gewählt

0303 Hoch, Doris 1.391 Stimmen über Listenwahl gewählt

0302 Willmann, Frank 1.314 Stimmen über Listenwahl gewählt

0307 Pletz, Peter 1.200 Stimmen

0304 Näth, Carola 931 Stimmen

0306 Lukaßen, David 761 Stimmen
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Sitzzuteilung Bürgerschaftswahl 2011 (endgültiges Erg ebnis)

Sitzzuteilungen für DIE LINKE  (0 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Keine Sitze entfallen über die Listenwahl an die Li stenbewerber.

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.
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Sitzzuteilung Bürgerschaftswahl 2011 (endgültiges Erg ebnis)

Sitzzuteilungen für FDP  (0 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Keine Sitze entfallen über die Listenwahl an die Li stenbewerber.

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.
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Sitzzuteilung Bürgerschaftswahl 2011 (endgültiges Erg ebnis)

Sitzzuteilungen für BIW  (1 Sitz)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 7782,00(1) 6035,00

    3 2594,00 2011,67

Sitze 1 0

1 Sitz entfällt über die Listenwahl an

0601 Timke, Jan 3.409 Stimmen

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.

Nachfolger für die Listenwahl:

0602 Groß, Torsten 707 Stimmen

0603 Dahl, Klaus 208 Stimmen

0604 Grotstück, Heinrich 270 Stimmen

0605 Meyer, Peter 115 Stimmen

0606 Schuster, Sascha 399 Stimmen

0607 Grotheer, Malte 180 Stimmen

0608 Matheja, Ralf 187 Stimmen

0609 Goerke, Günter 110 Stimmen

0610 Heins, Michael 92 Stimmen

0611 Janetzki, Melissa 129 Stimmen

0612 Rauch, Dennis 148 Stimmen

0613 Stahl, Mario 81 Stimmen
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Sitzzuteilung Bürgerschaftswahl 2011 (endgültiges Erg ebnis)

Sitzzuteilungen für B+B  (0 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Keine Sitze entfallen über die Listenwahl an die Li stenbewerber.

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.
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Sitzzuteilung Bürgerschaftswahl 2011 (endgültiges Erg ebnis)

Sitzzuteilungen für BIP  (0 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Keine Sitze entfallen über die Listenwahl an die Li stenbewerber.

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.
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Sitzzuteilung Bürgerschaftswahl 2011 (endgültiges Erg ebnis)

Sitzzuteilungen für Für Bremerhaven  (0 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Keine Sitze entfallen über die Listenwahl an die Li stenbewerber.

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.
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Sitzzuteilung Bürgerschaftswahl 2011 (endgültiges Erg ebnis)

Sitzzuteilungen für NPD  (0 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Keine Sitze entfallen über die Listenwahl an die Li stenbewerber.

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.
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Sitzzuteilung Bürgerschaftswahl 2011 (endgültiges Erg ebnis)

Sitzzuteilungen für PIRATEN  (0 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Keine Sitze entfallen über die Listenwahl an die Li stenbewerber.

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.
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Sitzzuteilung Bürgerschaftswahl 2011 (endgültiges Erg ebnis)

Sitzzuteilungen für PdB  (0 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Keine Sitze entfallen über die Listenwahl an die Li stenbewerber.

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.
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Sitzzuteilung Bürgerschaftswahl 2011 (endgültiges Erg ebnis)

Sitzzuteilungen für RRP  (0 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Keine Sitze entfallen über die Listenwahl an die Li stenbewerber.

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.

Seite 1  -   3.06.11  -  14:00  -  Stadt Bremerhaven


	01_Gesamt
	02_SPD
	03_CDU
	04_Grüne
	05_Linke
	06_FDP
	07_BIW
	08_BuB
	09_BIP
	10_FB
	11_NPD
	12_PIR
	13_PdB
	14_RRP

